
 
 
 
 
 
 
 
 
Kutsu Välittämisen SM-kisojen kisakeikkojen järjestäjiksi  
 
 
Hei! 
 
Tehdään yhdessä Sotkamosta Suomen välittävin kunta 2025! Kutsumme teidät mukaan Välittämisen 
SM-kisojen kisakeikkojen järjestäjiksi. 
 
Osallistumme 1.4.-31.5. 2025 järjestettäviin ensimmäisiin Välittämisen SM-kisoihin. Kutsumme 
toimialoja, järjestöjä, seurakuntia, hyvinvointialuetta ja muita soveltuvia yhteisöjä kisakeikkojen 
järjestäjiksi Välittämisen SM-kisoihin.  
 
Välittämisen SM-kisat on avoin joukkuekisa, jonka tavoitteena on innostaa uusia ihmisiä 
vapaaehtoisiksi antamaan aikaansa matalan kynnyksen ryhmämuotoiseen vapaaehtoistoimintaan ja 
luomaan yhdessä hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja vastuullista välittämisen kulttuuria.  
 
Sotkamon kisaohjelmaan tarvitaan kevääksi mahdollisimman monipuolista ryhmämuotoista 
vapaaehtoistoimintaa, ns. kisakeikkoja, joilla vapaaehtoisten joukkueet voivat joukkueen valinnan 
mukaan kohdata esimerkiksi lapsia, nuoria, ikäihmisiä, vammaisia, mielenterveys- ja 
päihdekuntoutujia, maahanmuuttajia, tai toimia luonnon ja ympäristön hyväksi ym.  
 
Kisakeikoilla voidaan esimerkiksi ulkoilla yhdessä, pelata, musisoida, laulaa, tanssia, leipoa, järjestää 
lettukestit, auttaa ruoka-avussa, lajitella tavaroita tai tehdä talkootyötä luonnon ja ympäristön 
hyvinvoinnin hyväksi. Kisojen avulla saadaan aikaan antoisia kohtaamisia eri kohderyhmien kesken ja 
lisätään keskinäistä yhteisymmärrystä ja myötätuntoa. 
 
Välittämisen SM-kisoissa kisakeikoille voidaan myös aktivoida em. kohderyhmien edustajia 
vapaaehtoisiksi, ja kisakeikoilla ne voivat kohdata toisiaan kuten myös eri tahoja, esimerkiksi 
oppilaitoksista, yrityksistä, seuroista tai yksittäisistä kansalaisista koottujen joukkueiden edustajat.  
Esimerkiksi lapset voivat kisakeikalla kohdata ikäihmisiä ja kantasuomalaiset nuoret 
maahanmuuttajanuoria, erilaiset kombinaatiot ovat kisakeikoilla mahdollisia. 
 
Kisakeikalla voi kohderyhmän suuruudesta ja tarpeesta riippuen olla vaihteleva määrä joukkueiden 
vapaaehtoisia. Esimerkiksi ikäihmisten kanssa ulkoiluun voidaan tarvita iso määrä vapaaehtoisia ja 
kisakeikalle useampia joukkueita, jotka koostuvat eri tahojen edustajista. Myös yhteisestä 
ympäristöstä huolehtiminen soveltuu kisatarkoitukseen, jolloin kisakeikalle voidaan tarvita 
useamman joukkueen vapaaehtoisia.  
 
Lisätietoa Välittämisen SM-kisoista saa verkkosivuilta www.valittamisensm.fi.  
 

http://www.valittamisensm.fi/


 
Kisakeikkojen järjestäjien ilmoittautuminen tehdään kisojen verkkosivuilta löytyvällä 
ilmoittautumislomakkeella 28.2.2025 mennessä. Kisakeikkojen tarkkojen päivämäärien ei tarvitse olla 
vielä ilmoittautuessa tiedossa, vaan ilmoittautuja voi ruksata vaihtoehdon ”Päivämäärä joustava/ei 
vielä tiedossa” ilmoittautumislomakkeella.    
 
Pyydämme teitä ilmoittamaan kisakeikkojen teemat määräaikaan mennessä verkkosivujen kautta, 
niin saamme kokonaiskuvan Sotkamon tulevasta kisaohjelmasta. 
 
Allekirjoittanut toimii Sotkamon yhteyshenkilönä, ja vastaa mahdollisiin tiedusteluihin. Myös 
kisaorganisaatio vastaa tiedusteluihin: info@valittamisensm.fi.   
 
Tulkaa mukaan kisakeikkojen järjestäjiksi. Tehdään Välittämisen SM-kisoista kuntalaisten 
osallistumisen, yhteistyön ja välittämisen yhteinen voimannäyte. 
 
Ystävällisin kisaterveisin, 
 

 

 

Kukka-Maaria Pyykönen  
Hyvinvointikoordinaattori  
SOTKAMON KUNTA  
Markkinatie 1, 88600 Sotkamo  
p. 040 6806711 
kukka-maaria.pyykonen@sotkamo.fi 
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